2

	             «ПезмÖг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          от 20 декабря 2023 года
	                         №  55-р

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

 О контролируемой зоне помещений Администрации
сельского поселения «Пезмег»

1. Определить границу контролируемой зоны по периметру ограждающих конструкций помещений, занимаемых Администрацией сельского поселения «Пезмег», в соответствии со схемой (Приложение 1).
2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора безопасности информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за  собой.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                       А.А.Торопов
Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения «Пезмег»

от 20 декабря 2023 года № 55-р
Границы контролируемой зоны, занимаемой

администрацией сельского поселения «Пезмег»

_1368444857.doc
[image: image1.png]